Resp. exec. ofício 062/25-Ver.GCOC
De <secretaria@paraguacupaulista.sp.leg.br>
Para Gracianedemadureira <gracianedemadureira@paraguacupaulista.sp.leg.br>
Data 2025-12-19 10:13

 resp_of_062.pdf(~159 KB)

Sra. Vereadora,

Encaminhamos a Vossa Senhoria resposta do Poder Executivo ao Ofício nº. 062-25-Ver.GCOC de sua autoria.

---
Daniela Abdalla Paiva Lúcio
Câmara Municipal da Estância Turística de
Paraguaçu Paulista - São Paulo

19/12/2025, 10:20 Roundcube Webmail :: Resp. exec. ofício 062/25-Ver.GCOC

https://webmail.paraguacupaulista.sp.leg.br/cpsess8398107075/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=2767&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1